PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.10.2014                                                                                                 № 6748
О внесении изменений в целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г. Бор Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.10.2011 № 5817
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести следующие изменения в целевую программу «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа г. Бор Нижегородской области на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 26.10.2011 № 5817 (с изм. от 11.02.2013 № 638; от 01.04.2013 № 1815; от 04.04.2014 № 2122; от 24.09.2014 № 6585):
1.1. Раздел «Исполнители основных мероприятий Программы» паспорта Программы  изложить в новой редакции:

	Исполнители основных

мероприятий Программы
	Администрация городского округа г. Бор; структурные подразделения администрации городского округа г. Бор;
территориальные управления и отделы администрации городского округа г. Бор;
Совет депутатов городского округа г. Бор;
организации городского округа г. Бор всех форм собственности

1.2. п.3.4. «Организация и проведение диспансеризации муниципальных служащих» Мероприятий по реализации Программы изложить в новой редакции:
	N
п/п
	     Наименование
      мероприятия
	Сроки
исполнения
	Исполнители
мероприятий
	    Объем финансирования (по годам),
                тыс. руб.

	  Источники
финансирования
	2012
	2013
	2014
	всего

«

	3.4
	Организация и проведение диспансери-зации муниципальных служащих
	2013

	Всего, в т.ч.:

	338,0
	200,0
	538,0

	Областной бюджет

	Местный бюджет
в т. ч.:

	338,0
	200,0
	538,0

	отдел здравоохранения и социальной политики

	6,0

	6,0

	администрация городского округа г.Бор

	244,0

	244,0

	отдел спорта и молодежной политики

	23,7

	23,7

	департамент финансов

	49,2

	49,2

	Ситниковское территориальное управление

	15,1

	15,1

	управление ЖКХ и благоустройства

	41,5
	41,5

	Совет депутатов городского округа г.Бор

	22,1
	22,1

	управление сельского хозяйства

	21,3
	21,3

	департамент имущественных и земельных отношений

	101,3
	101,3

	отдел культуры

	13,8
	13,8

	Федеральный бюджет

	Прочие источники

 .»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                      В.Г.Ковалев
	Р.А. Виноградов
92860

PAGE
2